
05.07.2025, Аккредитационный центр ОрГМУ 60
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: О. О. Фролова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Леонтьева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. И. Кубасова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Усенкова
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Захаркин
(И.О. Фамилия)

Н. А. Саликова
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Мясникова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Савин
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Даньшина
(И.О. Фамилия)

В. В. Солодовников
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мажарцева
(И.О. Фамилия)

А. В. Гомозова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Калинин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Степанищева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Полумордвинцева
(И.О. Фамилия)

С. А. Лебеденко
(И.О. Фамилия)

Г. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Старкова
(И.О. Фамилия)

Т. И. Бокарева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Русяева
(И.О. Фамилия)

А. А. Мадреева
(И.О. Фамилия)

А. П. Ефремова
(И.О. Фамилия)
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О. П. Малышкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 05.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 291 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
291 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Помещенко Полина Александровна 70% и более
2. Бекмухамедов Артур Ильгизович 70% и более
3. Алешина Юлия Вячеславовна 70% и более
4. Биробаева Мадина Сериковна 70% и более
5. Иштыкова Яна Валерьевна 70% и более
6. Ткачева Ирина Александровна 70% и более
7. Абдусаттаров Иззатилло Зухриддин угли 50%
8. Дьяченкова Татьяна Гарифовна 70% и более
9. Таболина Ангелина Александровна 70% и более

10. Лапицкая Елизавета Кирилловна 70% и более
11. Исмагилов Марат Салаватович 70% и более
12. Пятачкова Анастасия Владимировна 70% и более
13. Аксенов Кирилл Валерьевич 70% и более
14. Козлова Валерия Вячеславовна 70% и более
15. Бибакова Ильмира Илшатовна 70% и более
16. Абдулова Юлия Ирековна 45%
17. Конева Наталья Михайловна 66%
18. Кузнецова Наталья Владимировна 70% и более
19. Шмитькова Софья Андреевна 70% и более
20. Гареева Аделина Маратовна 70% и более
21. Емельянова Мария Александровна 70% и более
22. Нетребина Татьяна Сергеевна 70% и более
23. Ахмадеева Карина Анваровна 70% и более
24. Сулейманова Диана Закировна 70% и более
25. Голубенко Анастасия Викторовна 70% и более
26. Хисамутдинова Алина Сабировна 70% и более
27. Аминева Диана Рустамовна 70% и более
28. Иванова Ангелина Валерьевна 70% и более
29. Дуганова Карина Викторовна 70% и более
30. Ефременко Юлия Георгиевна 70% и более
31. Шатохина Марина Евгеньевна 66%
32. Капустьян Алексей Владиславович 70% и более
33. Кутлубаев Азат Ильшатович 70% и более
34. Иммель Мария Сергеевна 66%
35. Евдокимов Григорий Сергеевич 70% и более
36. Багаева Евгения Юрьевна 70% и более
37. Холостова Алена Вячеславовна 70% и более
38. Андреева Юлия Ринатовна 70% и более
39. Широбоков Владислав Сергеевич 70% и более
40. Атягин Михаил Валерьевич 70% и более
41. Кочкин Глеб Витальевич 70% и более
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42. Ахметова Эльза Эльфатовна 70% и более
43. Якутина Юлия Денисовна 70% и более
44. Овчинников Евгений Викторович 58%
45. Николаев Александр Дмитриевич 70% и более
46. Черниязова Зарина Нурлановна 70% и более
47. Богородский Роман Олегович 70% и более
48. Калько Анастасия Константиновна 70% и более
49. Гривко Глеб Сергеевич 70% и более
50. Алиева Ирада Эйнулла кызы 62%
51. Минибаева Венера Иршатовна 70% и более
52. Авдюшкина Екатерина Сергеевна 70% и более
53. Мурзаков Антон Алексеевич 70% и более
54. Бикетеева Диля Фанилевна 70% и более
55. Александрова Анастасия Леонидовна 66%
56. Талбиева Азалия Салаватовна 58%
57. Истилюпова Асия Илдаровна 70% и более
58. Хисаметдинова Камилла Гайфулловна 66%
59. Сахибгареева Аделина Ирековна 70% и более
60. Ямщикова Людмила Федоровна 70% и более
61. Плотникова Полина Александровна 70% и более
62. Насибуллина Милена Булатовна 70% и более
63. Шерстюкова Мария Александровна 70% и более
64. Скоропупова Владлена Артемовна 70% и более
65. Анненкова Александра Петровна 70% и более
66. Абдулова Назгуль Ильгизовна 62%
67. Локтеева Анастасия Владимировна 70% и более
68. Испулаева Малика Наурзбаевна 70% и более
69. Московцева Екатерина Олеговна 70% и более
70. Губайдуллин Искандер Марселевич 45%
71. Кушекбаева Дана Ерлановна 70% и более
72. Шагибалова Диля Радифовна 70% и более
73. Павлов Данил Андреевич 70% и более
74. Мустафин Мурат Русланович 70% и более
75. Григорьева Анастасия Александровна 70% и более
76. Болатхан Динара 66%
77. Тасмурзин Алмаз Алибекович 70% и более
78. Потиченко Анастасия 70% и более
79. Духин Александр Николаевич 50%
80. Мусаев Асад Гюндуз Оглы 70% и более
81. Денисова Анастасия Григорьевна 66%
82. Степнова Ксения Алексеевна 70% и более
83. Лаптева Ирина Сергеевна 70% и более
84. Носова Александра Владимировна 70% и более
85. Мухаметов Радмир Динарович 41%
86. Селиванова Ульяна Викторовна 70% и более
87. Ханнанова Лейла Филюсовна 66%
88. Фролов Михаил Сергеевич 70% и более
89. Симонов Владислав Алексеевич 33%
90. Избасова Мадина Ахметгалиевна 70% и более
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91. Шалиева Элина Сериковна 70% и более
92. Толстых Мария Геннадьевна 70% и более
93. Лапштаева Оксана Игоревна 62%
94. Крылова Диана Сергеевна 70% и более
95. Амантаева Гульдана Нарынбаевна 70% и более
96. Макашева Саржан Амангельдыевна 70% и более
97. Лотарева Елизавета Сергеевна 45%
98. Мельников Игорь Олегович 70% и более
99. Халитова Элина Дамировна 70% и более

100. Нурмурадова Айлар Байрамовна 70% и более
101. Маргачева Инна Дмитриевна 70% и более
102. Кунакова Камила Равильевна 70% и более
103. Юнусова Эльвина Тахировна 70% и более
104. Косенчугова Екатерина Андреевна 70% и более
105. Козловцев Матвей Геннадьевич 70% и более
106. Товмасян Евгения Овсеповна 70% и более
107. Алекбашева Аделя Кайратовна 54%
108. Агафонова Александра Вадимовна 66%
109. Неплохова Анастасия Николаевна 70% и более
110. Ильбулова Эльвира Маратовна 70% и более
111. Шагарова Екатерина Константиновна 70% и более
112. Ханжина Елена Юрьевна 70% и более
113. Сулейменова Эльза Ильдаровна 70% и более
114. Некрасова Екатерина Сергеевна 70% и более
115. Мельникова Кристина Алексеевна 62%
116. Свитачев Алексей Петрович 62%
117. Яльчибаева Луиза Илдаровна 70% и более
118. Аллахвердиев Лойман Мехман-оглы 70% и более
119. Канчурина Лилиана Рифкатовна 70% и более
120. Зотова Анна Олеговна 70% и более
121. Мухаметова Руслана Мансуровна 70% и более
122. Шнякин Никита Сергеевич 70% и более
123. Парешнева Ирина Андреевна 70% и более
124. Коптлеуова Адия Акимгереевна 70% и более
125. Болдырев Данил Евгеньевич 66%
126. Рубинштейн Валерьян Яковлевич 37%
127. Бжезовский Роман Станиславович 70% и более
128. Скворцова Василиса Сергеевна 70% и более
129. Туля Ольга Игоревна 70% и более
130. Скосарева Наталья Ивановна 37%
131. Розова Яна Витальевна 70% и более
132. Постнова Алена Алексеевна 70% и более
133. Жубаназарова Венера Марсовна 70% и более
134. Чумакова Яна Владиславовна 70% и более
135. Аймуратова Адина Кенжетаевна 70% и более
136. Поветкина Елизавета Михайловна 70% и более
137. Мельников Сергей Евгеньевич 62%
138. Мокин Евгений Игоревич 70% и более
139. Зубенко Алена Николаевна 70% и более
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140. Цейхнер Екатерина Александровна 70% и более
141. Будяк Валерия Евгеньевна 54%
142. Сопижук Алексей Николаевич 70% и более
143. Ямалетдинова Камилла Альфредовна 66%
144. Жансугурова Эльвира Сабржановна 66%
145. Шадрина Мария Михайловна 70% и более
146. Степаненко Анастасия Вячеславовна 58%
147. Романенко Арина Сергеевна 70% и более
148. Жижакин Андрей Дмитриевич 70% и более
149. Мезенцев Александр Сергеевич 70% и более
150. Мухаметшин Марсель Эльвирович 70% и более
151. Шишкина Анастасия Владимировна 70% и более
152. Уляева Адиля Илдаровна 70% и более
153. Сирик Елизавета Николаевна 70% и более
154. Яшникова Валентина Дмитриевна 70% и более
155. Комарова Юлия Игоревна 70% и более
156. Халитов Рамиль Русланович 70% и более
157. Лукина Алина Витальевна 70% и более
158. Калкаманова Регина Ильгизовна 70% и более
159. Красовская Екатерина Анатольевна 70% и более
160. Миннуллина Полина Игоревна 70% и более
161. Сундуков Максим Димович 70% и более
162. Разживина Анна Сергеевна 70% и более
163. Кравченко Евгений Евгеньевич 70% и более
164. Булатов Сергей Александрович 54%
165. Белова Анна Павловна 70% и более
166. Баяшева Юлия Сергеевна 70% и более
167. Лотоцкая Юлия Александровна 70% и более
168. Крапивина Валерия Витальевна 70% и более
169. Владимиров Александр Александрович 70% и более
170. Бурлуцкая Виктория Александровна 70% и более
171. Аминова Руфина Елюгалиевна 41%
172. Кияшко Вероника Витальевна 70% и более
173. Ершова Анна Сергеевна 70% и более
174. Исеноманова Акмарал Сериковна 70% и более
175. Уразалин Санат Дулатович 70% и более
176. Темелеску Ирина Владимировна 70% и более
177. Кузьмина Альсина Рашидовна 70% и более
178. Мордвинов Артем Викторович 70% и более
179. Галеева Рената Ильдаровна 70% и более
180. Григорьева Валерия Дмитрьевна 70% и более
181. Галимова Варвара Николаевна 70% и более
182. Любаева Олеся Сергеевна 50%
183. Бертенева Арина Дмитриевна 54%
184. Тарасова Ирина Александровна 70% и более
185. Мустафина Анна Павловна 70% и более
186. Аманова Радмила Руслановна 41%
187. Бритвина Анастасия Евгеньевна 70% и более
188. Балканжаева Ирина Сергеевна 70% и более
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189. Балабанова Екатерина Олеговна 70% и более
190. Александров Михаил Михайлович 62%
191. Денисенко Полина Андреевна 70% и более
192. Гаврилова Анастасия Игоревна 70% и более
193. Халисов Ильдус Айратович 70% и более
194. Кираев Динис Фиданович 66%
195. Мусин Фаяз Фаризович 70% и более
196. Балицкая Анастасия Алексеевна 70% и более
197. Петрова Алина Геннадиевна 70% и более
198. Анисимова Полина Владимировна 70% и более
199. Черникова Ольга Сергеевна 58%
200. Ряховская Яна Станиславовна 70% и более
201. Демина Дарья Евгеньевна 70% и более
202. Карягина Вероника Константиновна 70% и более
203. Иванова Екатерина Алексеевна 70% и более
204. Горшкова Екатерина Алексеевна 70% и более
205. Дворников Игнат Георгиевич 70% и более
206. Роменская Екатерина Романовна 70% и более
207. Рахматуллина Арина Ильгизовна 70% и более
208. Утигенова Амина Мурзабековна 70% и более
209. Зимина Дарья Игоревна 70% и более
210. Гафарова Анастасия Сергеевна 70% и более
211. Гончаров Даниил Андреевич 62%
212. Рыжков Данила Олегович 66%
213. Сущик Анастасия Александровна 70% и более
214. Гумиров Данил Альбертович 70% и более
215. Мозалева Полина Алексеевна 70% и более
216. Кобзев Артем Алексеевич 70% и более
217. Михайлов Алексей Викторович 70% и более
218. Лобода Ева Алексеевна 70% и более
219. Хасанова Аделина Рустамовна 70% и более
220. Жикибаева Алина 70% и более
221. Скоробогатых Дарья Сергеевна 70% и более
222. Ракитина Татьяна Валерьевна 70% и более
223. Мельниченко Ольга Геннадьевна 70% и более
224. Ряховский Георгий Константинович 70% и более
225. Перепечаева Екатерина Дмитриевна 70% и более
226. Уришанян Лия Гайковна 70% и более
227. Калжанова Диана Жаунбаевна 70% и более
228. Денисенко Ольга Андреевна 41%
229. Елисеева Ирина Александровна 70% и более
230. Гатауллина Карина Эдуардовна 70% и более
231. Беляев Егор Борисович 70% и более
232. Бакалдин Алексей Сергеевич 70% и более
233. Тиляева Регина Рамилевна 70% и более
234. Шавкинова Сабина Кайратовна 62%
235. Аблаева Амина Сагитовна 70% и более
236. Файзуллина Элина Рафаэлевна 70% и более
237. Майоров Дмитрий Николаевич 66%
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238. Москаленко Анна Андреевна 70% и более
239. Утегенова Айя Избасаровна 70% и более
240. Решеткова Анастасия Константиновна 70% и более
241. Пручай Полина Андреевна 58%
242. Гафуров Вильдан Вильсурович 70% и более
243. Бабичев Матвей Анатольевич 70% и более
244. Потапова Арина Владимеровна 70% и более
245. Муфтахова Рузалина Равиловна 62%
246. Гудкова Надежда Юрьевна 70% и более
247. Куракина Юлия Ивановна 70% и более
248. Сидоркина Дарья Алексеевна 50%
249. Реймер Виктория Андреевна 70% и более
250. Тукбаева Регина Рустамовна 62%
251. Скрынникова Мария Юрьевна 58%
252. Байрамова Сабина Джамаладдин кызы 70% и более
253. Мищенко Кирилл Вячеславович 70% и более
254. Баймухамбетова Альбина Муратовна 70% и более
255. Волженцева Елизавета Андреевна 66%
256. Гарафутдинова Ирина Ильдаровна 70% и более
257. Щанкина Юлия Дмитриевна 70% и более
258. Маслова Ксения Евгеньевна 70% и более
259. Гатауллина Эльвина Альбертовна 70% и более
260. Курматов Диас Хайруллаевич 70% и более
261. Куандыкова Асия Бауыржановна 66%
262. Шмуглин Владислав Александрович 70% и более
263. Емельянова Ирина Александровна 70% и более
264. Худайбердина Арина Рафаэлевна 70% и более
265. Ганеева Арина Венеровна 70% и более
266. Бадалова Эльвира Рифатовна 70% и более
267. Елин Сергей Андреевич 54%
268. Курунова Яна Михайловна 70% и более
269. Ждан Екатерина Дмитриевна 70% и более
270. Мотах Вероника Артуровна 70% и более
271. Алекберов Джейхун Искендер оглы 66%
272. Гайсарова Гульнара Ядгаровна 70% и более
273. Вильданова Алиса Ильдаровна 70% и более
274. Зоидов Амирхан Шухратович 58%
275. Урусова Полина Сергеевна 70% и более
276. Головин Василий Денисович 70% и более
277. Глинский Александр Михайлович 70% и более
278. Дементьева Влада Дмитриевна 70% и более
279. Вишняков Владислав Александрович 58%
280. Тулепова Адэля Едиловна 70% и более
281. Исакова Виктория Сергеевна 70% и более
282. Широкова Полина Денисовна 70% и более
283. Березняк Тамара Олеговна 70% и более
284. Нургужина Алина Армановна 70% и более
285. Ермолаева Анна Андреевна 70% и более
286. Садриева Алсу Ревазовна 70% и более
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287. Михайлов Даниил Сергеевич 70% и более
288. Баева Валерия Олеговна 70% и более
289. Ксенофонтова Анастасия Вячеславна 70% и более
290. Дашкин Рузиль Аликович 70% и более
291. Балашова Валерия Андреевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Помещенко Полина Александровна Сдано
2. Бекмухамедов Артур Ильгизович Сдано
3. Алешина Юлия Вячеславовна Сдано
4. Биробаева Мадина Сериковна Сдано
5. Иштыкова Яна Валерьевна Сдано
6. Ткачева Ирина Александровна Сдано
7. Абдусаттаров Иззатилло Зухриддин угли Не сдано
8. Дьяченкова Татьяна Гарифовна Сдано
9. Таболина Ангелина Александровна Сдано

10. Лапицкая Елизавета Кирилловна Сдано
11. Исмагилов Марат Салаватович Сдано
12. Пятачкова Анастасия Владимировна Сдано
13. Аксенов Кирилл Валерьевич Сдано
14. Козлова Валерия Вячеславовна Сдано
15. Бибакова Ильмира Илшатовна Сдано
16. Абдулова Юлия Ирековна Не сдано
17. Конева Наталья Михайловна Не сдано
18. Кузнецова Наталья Владимировна Сдано
19. Шмитькова Софья Андреевна Сдано
20. Гареева Аделина Маратовна Сдано
21. Емельянова Мария Александровна Сдано
22. Нетребина Татьяна Сергеевна Сдано
23. Ахмадеева Карина Анваровна Сдано
24. Сулейманова Диана Закировна Сдано
25. Голубенко Анастасия Викторовна Сдано
26. Хисамутдинова Алина Сабировна Сдано
27. Аминева Диана Рустамовна Сдано
28. Иванова Ангелина Валерьевна Сдано
29. Дуганова Карина Викторовна Сдано
30. Ефременко Юлия Георгиевна Сдано
31. Шатохина Марина Евгеньевна Не сдано
32. Капустьян Алексей Владиславович Сдано
33. Кутлубаев Азат Ильшатович Сдано
34. Иммель Мария Сергеевна Не сдано
35. Евдокимов Григорий Сергеевич Сдано
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36. Багаева Евгения Юрьевна Сдано
37. Холостова Алена Вячеславовна Сдано
38. Андреева Юлия Ринатовна Сдано
39. Широбоков Владислав Сергеевич Сдано
40. Атягин Михаил Валерьевич Сдано
41. Кочкин Глеб Витальевич Сдано
42. Ахметова Эльза Эльфатовна Сдано
43. Якутина Юлия Денисовна Сдано
44. Овчинников Евгений Викторович Не сдано
45. Николаев Александр Дмитриевич Сдано
46. Черниязова Зарина Нурлановна Сдано
47. Богородский Роман Олегович Сдано
48. Калько Анастасия Константиновна Сдано
49. Гривко Глеб Сергеевич Сдано
50. Алиева Ирада Эйнулла кызы Не сдано
51. Минибаева Венера Иршатовна Сдано
52. Авдюшкина Екатерина Сергеевна Сдано
53. Мурзаков Антон Алексеевич Сдано
54. Бикетеева Диля Фанилевна Сдано
55. Александрова Анастасия Леонидовна Не сдано
56. Талбиева Азалия Салаватовна Не сдано
57. Истилюпова Асия Илдаровна Сдано
58. Хисаметдинова Камилла Гайфулловна Не сдано
59. Сахибгареева Аделина Ирековна Сдано
60. Ямщикова Людмила Федоровна Сдано
61. Плотникова Полина Александровна Сдано
62. Насибуллина Милена Булатовна Сдано
63. Шерстюкова Мария Александровна Сдано
64. Скоропупова Владлена Артемовна Сдано
65. Анненкова Александра Петровна Сдано
66. Абдулова Назгуль Ильгизовна Не сдано
67. Локтеева Анастасия Владимировна Сдано
68. Испулаева Малика Наурзбаевна Сдано
69. Московцева Екатерина Олеговна Сдано
70. Губайдуллин Искандер Марселевич Не сдано
71. Кушекбаева Дана Ерлановна Сдано
72. Шагибалова Диля Радифовна Сдано
73. Павлов Данил Андреевич Сдано
74. Мустафин Мурат Русланович Сдано
75. Григорьева Анастасия Александровна Сдано
76. Болатхан Динара Не сдано
77. Тасмурзин Алмаз Алибекович Сдано
78. Потиченко Анастасия Сдано
79. Духин Александр Николаевич Не сдано
80. Мусаев Асад Гюндуз Оглы Сдано
81. Денисова Анастасия Григорьевна Не сдано
82. Степнова Ксения Алексеевна Сдано
83. Лаптева Ирина Сергеевна Сдано
84. Носова Александра Владимировна Сдано
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85. Мухаметов Радмир Динарович Не сдано
86. Селиванова Ульяна Викторовна Сдано
87. Ханнанова Лейла Филюсовна Не сдано
88. Фролов Михаил Сергеевич Сдано
89. Симонов Владислав Алексеевич Не сдано
90. Избасова Мадина Ахметгалиевна Сдано
91. Шалиева Элина Сериковна Сдано
92. Толстых Мария Геннадьевна Сдано
93. Лапштаева Оксана Игоревна Не сдано
94. Крылова Диана Сергеевна Сдано
95. Амантаева Гульдана Нарынбаевна Сдано
96. Макашева Саржан Амангельдыевна Сдано
97. Лотарева Елизавета Сергеевна Не сдано
98. Мельников Игорь Олегович Сдано
99. Халитова Элина Дамировна Сдано

100. Нурмурадова Айлар Байрамовна Сдано
101. Маргачева Инна Дмитриевна Сдано
102. Кунакова Камила Равильевна Сдано
103. Юнусова Эльвина Тахировна Сдано
104. Косенчугова Екатерина Андреевна Сдано
105. Козловцев Матвей Геннадьевич Сдано
106. Товмасян Евгения Овсеповна Сдано
107. Алекбашева Аделя Кайратовна Не сдано
108. Агафонова Александра Вадимовна Не сдано
109. Неплохова Анастасия Николаевна Сдано
110. Ильбулова Эльвира Маратовна Сдано
111. Шагарова Екатерина Константиновна Сдано
112. Ханжина Елена Юрьевна Сдано
113. Сулейменова Эльза Ильдаровна Сдано
114. Некрасова Екатерина Сергеевна Сдано
115. Мельникова Кристина Алексеевна Не сдано
116. Свитачев Алексей Петрович Не сдано
117. Яльчибаева Луиза Илдаровна Сдано
118. Аллахвердиев Лойман Мехман-оглы Сдано
119. Канчурина Лилиана Рифкатовна Сдано
120. Зотова Анна Олеговна Сдано
121. Мухаметова Руслана Мансуровна Сдано
122. Шнякин Никита Сергеевич Сдано
123. Парешнева Ирина Андреевна Сдано
124. Коптлеуова Адия Акимгереевна Сдано
125. Болдырев Данил Евгеньевич Не сдано
126. Рубинштейн Валерьян Яковлевич Не сдано
127. Бжезовский Роман Станиславович Сдано
128. Скворцова Василиса Сергеевна Сдано
129. Туля Ольга Игоревна Сдано
130. Скосарева Наталья Ивановна Не сдано
131. Розова Яна Витальевна Сдано
132. Постнова Алена Алексеевна Сдано
133. Жубаназарова Венера Марсовна Сдано
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134. Чумакова Яна Владиславовна Сдано
135. Аймуратова Адина Кенжетаевна Сдано
136. Поветкина Елизавета Михайловна Сдано
137. Мельников Сергей Евгеньевич Не сдано
138. Мокин Евгений Игоревич Сдано
139. Зубенко Алена Николаевна Сдано
140. Цейхнер Екатерина Александровна Сдано
141. Будяк Валерия Евгеньевна Не сдано
142. Сопижук Алексей Николаевич Сдано
143. Ямалетдинова Камилла Альфредовна Не сдано
144. Жансугурова Эльвира Сабржановна Не сдано
145. Шадрина Мария Михайловна Сдано
146. Степаненко Анастасия Вячеславовна Не сдано
147. Романенко Арина Сергеевна Сдано
148. Жижакин Андрей Дмитриевич Сдано
149. Мезенцев Александр Сергеевич Сдано
150. Мухаметшин Марсель Эльвирович Сдано
151. Шишкина Анастасия Владимировна Сдано
152. Уляева Адиля Илдаровна Сдано
153. Сирик Елизавета Николаевна Сдано
154. Яшникова Валентина Дмитриевна Сдано
155. Комарова Юлия Игоревна Сдано
156. Халитов Рамиль Русланович Сдано
157. Лукина Алина Витальевна Сдано
158. Калкаманова Регина Ильгизовна Сдано
159. Красовская Екатерина Анатольевна Сдано
160. Миннуллина Полина Игоревна Сдано
161. Сундуков Максим Димович Сдано
162. Разживина Анна Сергеевна Сдано
163. Кравченко Евгений Евгеньевич Сдано
164. Булатов Сергей Александрович Не сдано
165. Белова Анна Павловна Сдано
166. Баяшева Юлия Сергеевна Сдано
167. Лотоцкая Юлия Александровна Сдано
168. Крапивина Валерия Витальевна Сдано
169. Владимиров Александр Александрович Сдано
170. Бурлуцкая Виктория Александровна Сдано
171. Аминова Руфина Елюгалиевна Не сдано
172. Кияшко Вероника Витальевна Сдано
173. Ершова Анна Сергеевна Сдано
174. Исеноманова Акмарал Сериковна Сдано
175. Уразалин Санат Дулатович Сдано
176. Темелеску Ирина Владимировна Сдано
177. Кузьмина Альсина Рашидовна Сдано
178. Мордвинов Артем Викторович Сдано
179. Галеева Рената Ильдаровна Сдано
180. Григорьева Валерия Дмитрьевна Сдано
181. Галимова Варвара Николаевна Сдано
182. Любаева Олеся Сергеевна Не сдано
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183. Бертенева Арина Дмитриевна Не сдано
184. Тарасова Ирина Александровна Сдано
185. Мустафина Анна Павловна Сдано
186. Аманова Радмила Руслановна Не сдано
187. Бритвина Анастасия Евгеньевна Сдано
188. Балканжаева Ирина Сергеевна Сдано
189. Балабанова Екатерина Олеговна Сдано
190. Александров Михаил Михайлович Не сдано
191. Денисенко Полина Андреевна Сдано
192. Гаврилова Анастасия Игоревна Сдано
193. Халисов Ильдус Айратович Сдано
194. Кираев Динис Фиданович Не сдано
195. Мусин Фаяз Фаризович Сдано
196. Балицкая Анастасия Алексеевна Сдано
197. Петрова Алина Геннадиевна Сдано
198. Анисимова Полина Владимировна Сдано
199. Черникова Ольга Сергеевна Не сдано
200. Ряховская Яна Станиславовна Сдано
201. Демина Дарья Евгеньевна Сдано
202. Карягина Вероника Константиновна Сдано
203. Иванова Екатерина Алексеевна Сдано
204. Горшкова Екатерина Алексеевна Сдано
205. Дворников Игнат Георгиевич Сдано
206. Роменская Екатерина Романовна Сдано
207. Рахматуллина Арина Ильгизовна Сдано
208. Утигенова Амина Мурзабековна Сдано
209. Зимина Дарья Игоревна Сдано
210. Гафарова Анастасия Сергеевна Сдано
211. Гончаров Даниил Андреевич Не сдано
212. Рыжков Данила Олегович Не сдано
213. Сущик Анастасия Александровна Сдано
214. Гумиров Данил Альбертович Сдано
215. Мозалева Полина Алексеевна Сдано
216. Кобзев Артем Алексеевич Сдано
217. Михайлов Алексей Викторович Сдано
218. Лобода Ева Алексеевна Сдано
219. Хасанова Аделина Рустамовна Сдано
220. Жикибаева Алина Сдано
221. Скоробогатых Дарья Сергеевна Сдано
222. Ракитина Татьяна Валерьевна Сдано
223. Мельниченко Ольга Геннадьевна Сдано
224. Ряховский Георгий Константинович Сдано
225. Перепечаева Екатерина Дмитриевна Сдано
226. Уришанян Лия Гайковна Сдано
227. Калжанова Диана Жаунбаевна Сдано
228. Денисенко Ольга Андреевна Не сдано
229. Елисеева Ирина Александровна Сдано
230. Гатауллина Карина Эдуардовна Сдано
231. Беляев Егор Борисович Сдано
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232. Бакалдин Алексей Сергеевич Сдано
233. Тиляева Регина Рамилевна Сдано
234. Шавкинова Сабина Кайратовна Не сдано
235. Аблаева Амина Сагитовна Сдано
236. Файзуллина Элина Рафаэлевна Сдано
237. Майоров Дмитрий Николаевич Не сдано
238. Москаленко Анна Андреевна Сдано
239. Утегенова Айя Избасаровна Сдано
240. Решеткова Анастасия Константиновна Сдано
241. Пручай Полина Андреевна Не сдано
242. Гафуров Вильдан Вильсурович Сдано
243. Бабичев Матвей Анатольевич Сдано
244. Потапова Арина Владимеровна Сдано
245. Муфтахова Рузалина Равиловна Не сдано
246. Гудкова Надежда Юрьевна Сдано
247. Куракина Юлия Ивановна Сдано
248. Сидоркина Дарья Алексеевна Не сдано
249. Реймер Виктория Андреевна Сдано
250. Тукбаева Регина Рустамовна Не сдано
251. Скрынникова Мария Юрьевна Не сдано
252. Байрамова Сабина Джамаладдин кызы Сдано
253. Мищенко Кирилл Вячеславович Сдано
254. Баймухамбетова Альбина Муратовна Сдано
255. Волженцева Елизавета Андреевна Не сдано
256. Гарафутдинова Ирина Ильдаровна Сдано
257. Щанкина Юлия Дмитриевна Сдано
258. Маслова Ксения Евгеньевна Сдано
259. Гатауллина Эльвина Альбертовна Сдано
260. Курматов Диас Хайруллаевич Сдано
261. Куандыкова Асия Бауыржановна Не сдано
262. Шмуглин Владислав Александрович Сдано
263. Емельянова Ирина Александровна Сдано
264. Худайбердина Арина Рафаэлевна Сдано
265. Ганеева Арина Венеровна Сдано
266. Бадалова Эльвира Рифатовна Сдано
267. Елин Сергей Андреевич Не сдано
268. Курунова Яна Михайловна Сдано
269. Ждан Екатерина Дмитриевна Сдано
270. Мотах Вероника Артуровна Сдано
271. Алекберов Джейхун Искендер оглы Не сдано
272. Гайсарова Гульнара Ядгаровна Сдано
273. Вильданова Алиса Ильдаровна Сдано
274. Зоидов Амирхан Шухратович Не сдано
275. Урусова Полина Сергеевна Сдано
276. Головин Василий Денисович Сдано
277. Глинский Александр Михайлович Сдано
278. Дементьева Влада Дмитриевна Сдано
279. Вишняков Владислав Александрович Не сдано
280. Тулепова Адэля Едиловна Сдано
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281. Исакова Виктория Сергеевна Сдано
282. Широкова Полина Денисовна Сдано
283. Березняк Тамара Олеговна Сдано
284. Нургужина Алина Армановна Сдано
285. Ермолаева Анна Андреевна Сдано
286. Садриева Алсу Ревазовна Сдано
287. Михайлов Даниил Сергеевич Сдано
288. Баева Валерия Олеговна Сдано
289. Ксенофонтова Анастасия Вячеславна Сдано
290. Дашкин Рузиль Аликович Сдано
291. Балашова Валерия Андреевна Сдано
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